（2）2020年6月11日， 中原证券向公司指定的本次募集资金专户划转了扣除相关承销

保荐费用后的募集资金，根据中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年6月12日出

具的众环验字（2020）010025号《验资报告》审验：截至2020年6月11日止，公司实际发行

人民币普通股400,916,380股，募集资金总额为人民币7,000,000,000.00元，扣除发行费

用（不含增值税）共计人民币33,912,197.79元，募集资金净额为人民币6,966,087,802.21

元，其中增加股本人民币400,916,380.00元（人民币肆亿零玖拾壹万陆仟叁佰捌拾元整），

增加资本公积6,565,171,422.21元。

2、股份登记和托管情况

2020年6月23日， 公司本次发行新增的400,916,380股股份在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理完成登记托管及限售手续。根据先导高芯、格力电器出具的《承诺

函》，新增股份自本次发行结束之日起36个月内不得转让。

（四）资产过户情况

本次发行的股票全部以现金认购，不涉及资产过户情况。

（五）保荐机构和律师事务所关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意见

1、保荐机构的结论性意见